
UCHWAŁA NR .................... 
RADY MIEJSKIEJ PNIEWY 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) , 
art. 94 ust.1, art. 212,214 pkt 1 i 3, art. 215,222,235-237, art. 258 oraz 
art. 264 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) 
Rada Miejska Pniewy uchwala,co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 
106 766 924,42 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 98 693 368,51 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 8 073 555,91 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1, obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w wysokości 5 782 861 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1a; 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 
35 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1b; 

3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych, zwanej dalej „ustawą”, w wysokości 
2 098 778,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1c. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 
111 885 773,53 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 98 133 929,04 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 13 751 844,49 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
3. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1, obejmują w szczególności: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473B6353-BCDA-440D-8CF2-B4A6D2A3F513. Podpisany Strona 1



1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 5 782 861,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2a; 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 35 000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2b; 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy, w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego, w wysokości 2 979 376,20 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2c. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 5 118 849,11 zł zostanie sfinansowany 
przychodami z tytułu emisji obligacji, zaciąganej pożyczki oraz przychodami 
jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków; 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 
8 890 249,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Określa się łączna kwotę planowanych rozchodów w wysokości 
3 771 400,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy: 

1) dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w wysokości 
1 988 634,00 zł, 

2) dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w wysokości 
5 115 150,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust.     
4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 54 z późn. zm.) w wysokości 34 810,00 zł przeznacza się na 
finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska w zakresie określonym 
ustawą, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych w kwocie 605 000,00 zł przeznacza się na realizację Gminnego 
Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473B6353-BCDA-440D-8CF2-B4A6D2A3F513. Podpisany Strona 2



§ 9. Określa się dochody w kwocie 6 808 646,00 zł z wpływów z tytułu opłat, 
o których mowa w art. 6h ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2024 r. poz.399 i 1717) oraz wydatki 
w kwocie 6 808 646,00 zł na finansowanie wydatków związanych z organizacją 
systemu gospodarki odpadami komunalnymi, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 10. Dochody z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych w kwocie 2 820 000,00 zł przeznacza się na realizację inwestycji 
dofinansowanych z Programu, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 11. Określa się plan samorządowego zakładu budżetowego Centrum 
Integracji Społecznej „Ostoja” w Pniewach: 

1) przychody 1 833 080,00 zł, 

2) koszty        1 833 080,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 12. Ustala się zakres i kwotę dotacji podmiotowej dla samorządowego 
zakładu budżetowego Centrum Integracji Społecznej „Ostoja” w Pniewach 
w wysokości 320 580,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 13. Wyodrębnia się plan wydatków realizowanych w ramach funduszu 
sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 14. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 400 000,00 zł, 

2) celowe w wysokości 760 000,00 zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 
220 000,00 zł, 

b) na poręczenie kredytu dla Pniewskiego Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego Sp. z o.o. w Pniewach 540 000,00 zł. 

§ 15. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych w kwocie 11 000 000,00 zł, z tego na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
w wysokości 2 500 000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu w wysokości 4 732 600,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  pożyczek w wysokości 
67 400,00 zł; 

4) wykup wyemitowanych papierów wartościowych w wysokości 
3 700 000,00 zł. 

§ 16. Określa się kwotę 4 000 000,00 zł, do której burmistrz może 
samodzielnie zaciągać zobowiązania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473B6353-BCDA-440D-8CF2-B4A6D2A3F513. Podpisany Strona 3



§ 17. Upoważnia się burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych: 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu do 
wysokości 2 500 000,00 zł, 

b) o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy do wysokości 
8 500 000,00 zł; 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na: 

a) przeniesieniach w planie wydatków miedzy paragrafami i rozdziałami 
w ramach działu w zakresie wydatków bieżących, w tym na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami 
w ramach działu pomiędzy zadaniami majątkowymi, wydatkami bieżącymi 
a majątkowymi, z wyjątkiem tworzenia nowych zadań inwestycyjnych; 

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 
i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków 
europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków 
europejskich albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy, 
o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 
w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473B6353-BCDA-440D-8CF2-B4A6D2A3F513. Podpisany Strona 4



Budżet na rok 2025

Załącznik nr 1
do uchwały nr .........................
z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00010

Pozostała działalność 30 000,0001095

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 30 000,00

Transport i łączność 180 000,00600

Drogi publiczne gminne 180 000,0060016

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za
częstotliwości

0620 180 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 685 186,00700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 111 000,0070005

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności0470 46 000,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości0550 100 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 233 000,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności0760 10 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

0770 700 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 22 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 574 186,0070007

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 978 025,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

0770 220 000,00

Wpływy z usług0830 376 161,00

Działalność usługowa 15 000,00710

Cmentarze 15 000,0071035

Wpływy z usług0830 15 000,00

Administracja publiczna 255 748,00750

Urzędy wojewódzkie 193 748,0075011

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 193 748,00

Pozostała działalność 62 000,0075095

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień0640 12 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 50 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 502,00751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 502,0075101

DOCHODY BUDŻETU

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473B6353-BCDA-440D-8CF2-B4A6D2A3F513. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 502,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00754

Straż gminna (miejska) 15 000,0075416

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych0570 15 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

68 079 021,27756

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 000,0075601

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie
karty podatkowej

0350 20 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

13 937 941,0075615

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 13 183 214,00

Wpływy z podatku rolnego0320 350 945,00

Wpływy z podatku leśnego0330 111 159,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 266 358,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 12 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 12 000,00

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych2680 2 265,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

7 615 428,0075616

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 4 669 234,00

Wpływy z podatku rolnego0320 1 481 918,00

Wpływy z podatku leśnego0330 16 284,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 647 992,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 100 000,00

Wpływy z opłaty targowej0430 60 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 600 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 40 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

769 000,0075618

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
hurtowym

0270 135 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 52 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 50 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych0480 470 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0490 50 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 12 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 45 736 652,2775621

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 42 526 402,96

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 3 210 249,31

Różne rozliczenia 12 329 405,51758

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 12 149 405,5175802

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 804 557,68

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 11 344 847,83

Różne rozliczenia finansowe 180 000,0075814

Wpływy z pozostałych odsetek0920 180 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473B6353-BCDA-440D-8CF2-B4A6D2A3F513. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Oświata i wychowanie 4 447 328,64801

Szkoły podstawowe 2 544 125,0080101

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów,
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

0610 26,00

Wpływy z różnych opłat0690 99,00

Wpływy z usług0830 86 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 6 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6370 2 450 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 15 000,0080103

Wpływy z usług0830 15 000,00

Przedszkola 440 500,0080104

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego0660 50 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z
zakresu wychowania przedszkolnego

0670 320 000,00

Wpływy z usług0830 33 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 500,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 35 000,00

Technika 1 410 703,6480115

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

2057 416 376,99

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

2059 81 670,74

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

6257 912 655,91

Stołówki szkolne i przedszkolne 37 000,0080148

Wpływy z usług0830 37 000,00

Pomoc społeczna 2 524 845,00852

Domy pomocy społecznej 130 000,0085202

Wpływy z usług0830 130 000,00

Ośrodki wsparcia 981 520,0085203

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 981 520,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,0085205

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 6 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej 

43 542,0085213

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 43 542,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

40 813,0085214

Wpływy z różnych dochodów0970 3 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473B6353-BCDA-440D-8CF2-B4A6D2A3F513. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 37 813,00

Zasiłki stałe 256 667,0085216

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 256 667,00

Ośrodki pomocy społecznej 774 144,0085219

Wpływy z pozostałych odsetek0920 18 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 68 069,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

2057 535 169,44

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

2059 152 905,56

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

40 000,0085220

Wpływy z różnych opłat0690 40 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 212 747,0085228

Wpływy z usług0830 110 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 102 747,00

Pomoc w zakresie dożywiania 35 000,0085230

Wpływy z różnych dochodów0970 35 000,00

Pozostała działalność 4 412,0085295

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 412,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 800 000,00854

Internaty i bursy szkolne 800 000,0085410

Wpływy z usług0830 800 000,00

Rodzina 4 537 932,00855

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 437 641,0085502

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 397 641,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 40 000,00

Karta Dużej Rodziny 600,0085503

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

99 691,0085513

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 99 691,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 362 056,00900

Gospodarka odpadami komunalnymi 6 808 646,0090002

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0490 6 786 146,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473B6353-BCDA-440D-8CF2-B4A6D2A3F513. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień0640 8 500,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 14 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 147 000,0090005

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

2460 35 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

6280 3 112 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 370 000,0090015

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6370 370 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie
ze środowiska 

34 810,0090019

Wpływy z różnych opłat0690 34 810,00

Pozostała działalność 1 600,0090095

Wpływy z usług0830 1 600,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,0092109

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 25 000,00

Kultura fizyczna 477 900,00926

Obiekty sportowe 477 900,0092601

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 75 000,00

Wpływy z usług0830 65 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 500,00

Wpływy z różnych dochodów0970 37 500,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
sektora finansów publicznych 

6260 298 900,00

106 766 924,42RAZEM DOCHODY

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473B6353-BCDA-440D-8CF2-B4A6D2A3F513. Podpisany Strona 5



DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa Plan

zlecone 5 782 861,00

dochody bieżące 98 693 368,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie z udziałem
środków o których mowa w art. 5 ust1 pkt 2 i 3

1 186 122,73

dochody majątkowe 8 073 555,91

Dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze
umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego

35 000,00

Dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp.

2 098 778,64

106 766 924,42RAZEM DOCHODY

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473B6353-BCDA-440D-8CF2-B4A6D2A3F513. Podpisany Strona 6



Budżet na rok 2025

Załącznik nr 1a
do uchwały nr .........................
z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Administracja publiczna 193 748,00750

Urzędy wojewódzkie 193 748,0075011

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 193 748,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 502,00751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 502,0075101

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 502,00

Pomoc społeczna 1 088 679,00852

Ośrodki wsparcia 981 520,0085203

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 981 520,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 102 747,0085228

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 102 747,00

Pozostała działalność 4 412,0085295

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 412,00

Rodzina 4 497 932,00855

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 397 641,0085502

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 397 641,00

Karta Dużej Rodziny 600,0085503

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

99 691,0085513

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 99 691,00

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI

RAZEM  DOCHODY 5 782 861,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473B6353-BCDA-440D-8CF2-B4A6D2A3F513. Podpisany Strona 1



Budżet na rok 2025

Załącznik nr 1b
do uchwały nr .........................
z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Oświata i wychowanie 35 000,00801

Przedszkola 35 000,0080104

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 35 000,00

35 000,00RAZEM DOCHODY

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ REALIZOWANYCH W
DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473B6353-BCDA-440D-8CF2-B4A6D2A3F513. Podpisany Strona 1



Budżet na rok 2025

Załącznik nr 1c
do uchwały nr .........................
z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Oświata i wychowanie 1 410 703,64801

Technika 1 410 703,6480115

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

2057 416 376,99

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

2059 81 670,74

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

6257 912 655,91

Pomoc społeczna 688 075,00852

Ośrodki pomocy społecznej 688 075,0085219

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

2057 535 169,44

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

2059 152 905,56

2 098 778,64RAZEM DOCHODY

DOTACJE I ŚRODKI ZEWNĘTRZNE NA FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ
ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST.

1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473B6353-BCDA-440D-8CF2-B4A6D2A3F513. Podpisany Strona 1



Budżet na rok 2025

Załącznik nr 2
do uchwały nr ..........................
z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Rolnictwo i łowiectwo 3 253 657,00010

Melioracje wodne 17 000,0001008

Wynagrodzenia bezosobowe4170 7 000,00

Zakup usług pozostałych4300 10 000,00

Izby rolnicze 36 657,0001030

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych wpływów z podatku
rolnego oraz kwoty w wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz
wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego

2850 36 657,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 200 000,0001044

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 3 200 000,00

Transport i łączność 4 267 790,00600

Infrastruktura kolejowa 25 154,0060002

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

6300 25 154,00

Lokalny transport zbiorowy 550 000,0060004

Zakup usług pozostałych4300 550 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie 136,0060013

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 136,00

Drogi publiczne gminne 3 524 500,0060016

Zakup materiałów i wyposażenia4210 10 000,00

Zakup usług remontowych4270 2 090 000,00

Zakup usług pozostałych4300 284 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 1 140 000,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 11 000,0060020

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 11 000,00

Funkcjonowanie systemów rowerów publicznych 124 000,0060022

Zakup usług pozostałych4300 124 000,00

Pozostała działalność 33 000,0060095

Zakup materiałów i wyposażenia4210 5 000,00

Zakup usług pozostałych4300 28 000,00

Turystyka 25 000,00630

Pozostała działalność 25 000,0063095

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 25 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 843 018,00700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 531 030,0070005

Zakup materiałów i wyposażenia4210 4 000,00

Zakup energii4260 82 500,00

WYDATKI  BUDŻETU

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473B6353-BCDA-440D-8CF2-B4A6D2A3F513. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Zakup usług remontowych4270 7 000,00

Zakup usług pozostałych4300 29 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 2 750,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 62 000,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe4400 58 000,00

Podatek od nieruchomości4480 50 827,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4500 1 516,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 6 089,00

Pozostałe odsetki4580 2 348,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych4590 120 000,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

4600 50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 55 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 294 136,0070007

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 700,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 4 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 24 000,00

Zakup energii4260 296 291,00

Zakup usług remontowych4270 142 500,00

Zakup usług pozostałych4300 83 848,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 2 000,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe4400 652 445,00

Różne opłaty i składki4430 46 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 18 782,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

4600 1 500,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 2 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 70,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 20 000,00

Pozostała działalność 17 852,0070095

Zakup usług remontowych4270 10 000,00

Różne opłaty i składki4430 407,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 7 445,00

Działalność usługowa 446 343,00710

Plany zagospodarowania przestrzennego 392 250,0071004

Wynagrodzenia bezosobowe4170 20 000,00

Zakup usług pozostałych4300 372 250,00

Cmentarze 54 093,0071035

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 693,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 250,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 8 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 5 000,00

Zakup energii4260 22 000,00

Zakup usług pozostałych4300 7 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 10 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 150,00

Administracja publiczna 11 560 857,64750

Urzędy wojewódzkie 193 748,0075011

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 162 295,21

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473B6353-BCDA-440D-8CF2-B4A6D2A3F513. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 27 476,57

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 3 976,22

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 322 350,0075022

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 270 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 17 000,00

Zakup środków żywności4220 2 000,00

Zakup usług pozostałych4300 32 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 1 350,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 596 233,6475023

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 18 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 6 043 336,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 459 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 071 623,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 102 624,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 26 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 212 704,64

Zakup energii4260 135 500,00

Zakup usług remontowych4270 36 000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 18 000,00

Zakup usług pozostałych4300 164 538,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 68 240,00

Podróże służbowe krajowe4410 16 200,00

Różne opłaty i składki4430 16 980,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 160 438,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa4510 500,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 7 800,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 14 500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 23 450,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 282 500,0075075

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 15 000,00

Nagrody konkursowe4190 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 50 000,00

Zakup usług pozostałych4300 200 000,00

Podróże służbowe krajowe4410 2 000,00

Podróże służbowe zagraniczne4420 3 000,00

Różne opłaty i składki4430 2 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 118 564,0075085

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 789 278,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 59 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 142 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 20 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 9 400,00

Zakup energii4260 20 500,00

Zakup usług pozostałych4300 26 600,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 6 000,00

Podróże służbowe krajowe4410 1 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 19 740,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 8 146,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473B6353-BCDA-440D-8CF2-B4A6D2A3F513. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 1 800,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 14 500,00

Pozostała działalność 1 047 462,0075095

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 139 000,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne4100 18 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 10 086,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 2 037,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 103 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 81 800,00

Zakup środków żywności4220 4 000,00

Zakup usług pozostałych4300 520 349,00

Podróże służbowe krajowe4410 2 700,00

Podróże służbowe zagraniczne4420 4 000,00

Różne opłaty i składki4430 121 400,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa4510 500,00

Podatek od towarów i usług (VAT)4530 10 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 30 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 590,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 502,00751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 502,0075101

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 2 093,90

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 357,19

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 50,91

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 938 836,90754

Ochotnicze straże pożarne 370 404,9075412

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

2820 10 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 45 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 5 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 110,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 48 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 74 294,90

Zakup energii4260 59 000,00

Zakup usług remontowych4270 10 000,00

Zakup usług pozostałych4300 55 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 7 000,00

Różne opłaty i składki4430 28 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 3 800,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 25 000,00

Straż gminna (miejska) 521 367,0075416

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 10 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 363 800,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 29 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 68 400,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 6 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 8 500,00

Zakup usług remontowych4270 2 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473B6353-BCDA-440D-8CF2-B4A6D2A3F513. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Zakup usług pozostałych4300 8 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 6 200,00

Różne opłaty i składki4430 6 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 9 467,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 3 000,00

Zarządzanie kryzysowe 20 665,0075421

Zakup materiałów i wyposażenia4210 10 000,00

Zakup usług pozostałych4300 10 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 665,00

Pozostała działalność 26 400,0075495

Zakup materiałów i wyposażenia4210 9 000,00

Zakup energii4260 1 400,00

Zakup usług pozostałych4300 13 200,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 2 800,00

Obsługa długu publicznego 1 305 000,00757

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

1 305 000,0075702

Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i prowizje8090 50 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

8110 1 255 000,00

Różne rozliczenia 1 160 000,00758

Rezerwy ogólne i celowe 1 160 000,0075818

Rezerwy4810 1 160 000,00

Oświata i wychowanie 49 978 345,20801

Szkoły podstawowe 21 115 169,0080101

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 210 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 1 756 940,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 144 994,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 2 138 924,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 273 282,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 33 950,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 218 825,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 26 500,00

Zakup energii4260 815 527,00

Zakup usług remontowych4270 75 500,00

Zakup usług zdrowotnych4280 21 500,00

Zakup usług pozostałych4300 216 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 37 400,00

Podróże służbowe krajowe4410 5 800,00

Różne opłaty i składki4430 1 600,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 687 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 37 500,00

Podatek od towarów i usług (VAT)4530 600,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 8 500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 50 269,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 9 989 200,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 785 358,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473B6353-BCDA-440D-8CF2-B4A6D2A3F513. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 1 129 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6370 2 450 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 936 931,0080103

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 36 377,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 189 050,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 15 411,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 102 900,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 14 850,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 15 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 3 000,00

Zakup energii4260 40 800,00

Zakup usług remontowych4270 9 000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 1 000,00

Zakup usług pozostałych4300 22 100,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

4330 35 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 44 500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 2 890,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 375 900,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 29 153,00

Przedszkola 6 879 270,0080104

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 130 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 1 115 150,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 5 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 1 345 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 96 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 577 500,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 67 200,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 3 000,00

Nagrody konkursowe4190 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 236 000,00

Zakup środków żywności4220 340 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 6 000,00

Zakup energii4260 209 000,00

Zakup usług remontowych4270 40 000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 7 000,00

Zakup usług pozostałych4300 82 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

4330 120 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 6 400,00

Podróże służbowe krajowe4410 1 000,00

Różne opłaty i składki4430 1 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 196 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 17 000,00

Podatek od towarów i usług (VAT)4530 500,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 6 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 4 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 16 220,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473B6353-BCDA-440D-8CF2-B4A6D2A3F513. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 2 090 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 158 000,00

Świetlice szkolne 531 114,0080107

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 71 711,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 10 221,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 30 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 2 015,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 386 626,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 30 541,00

Dowożenie uczniów do szkół 743 900,0080113

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 18 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 25 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 340 000,00

Zakup usług pozostałych4300 360 000,00

Technika 7 666 452,2080115

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 4 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 698 616,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4017 0,27

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019 0,05

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 58 906,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 669 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4117 15,49

Składki na ubezpieczenia społeczne4119 3,28

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 68 250,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4127 4,06

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4129 0,86

Wynagrodzenia bezosobowe4170 3 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe4177 12 440,41

Wynagrodzenia bezosobowe4179 2 635,21

Nagrody konkursowe4190 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 68 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4217 8 729,91

Zakup materiałów i wyposażenia4219 2 437,09

Zakup środków żywności4220 1 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 2 400,00

Zakup energii4260 228 000,00

Zakup usług remontowych4270 20 000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 5 000,00

Zakup usług pozostałych4300 73 300,00

Zakup usług pozostałych4307 682 814,62

Zakup usług pozostałych4309 145 811,07

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 10 000,00

Podróże służbowe krajowe4410 5 500,00

Podróże służbowe krajowe4417 4 294,00

Podróże służbowe krajowe4419 908,85

Podróże służbowe zagraniczne4427 4 472,44

Podróże służbowe zagraniczne4429 947,39

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 225 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473B6353-BCDA-440D-8CF2-B4A6D2A3F513. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 16 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 8 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 2 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4707 22 287,93

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4709 9 640,10

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 14 900,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4717 0,01

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 3 003 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4797 52,82

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4799 11,18

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 250 279,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 30 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6067 912 655,91

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6069 391 138,25

Branżowe szkoły I stopnia 3 371 777,0080117

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 15 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 2 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 225 750,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 23 387,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 427 350,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 44 747,00

Nagrody konkursowe4190 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 36 000,00

Zakup środków żywności4220 1 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 1 500,00

Zakup energii4260 144 000,00

Zakup usług remontowych4270 10 000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 1 800,00

Zakup usług pozostałych4300 140 000,00

Podróże służbowe krajowe4410 1 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 114 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 3 500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 9 094,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 2 003 400,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 165 949,00

Licea ogólnokształcące 4 305 957,0080120

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 3 900,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 286 200,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 22 569,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 504 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 61 950,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 2 000,00

Nagrody konkursowe4190 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 34 000,00

Zakup środków żywności4220 1 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 6 000,00

Zakup energii4260 259 000,00

Zakup usług remontowych4270 9 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473B6353-BCDA-440D-8CF2-B4A6D2A3F513. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Zakup usług zdrowotnych4280 2 000,00

Zakup usług pozostałych4300 49 000,00

Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

4340 120 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 7 200,00

Podróże służbowe krajowe4410 3 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 148 000,00

Podatek od nieruchomości4480 50,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 7 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 1 500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 10 500,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 2 536 724,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 229 864,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 175 094,0080146

Zakup usług pozostałych4300 175 094,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 60 500,0080148

Zakup materiałów i wyposażenia4210 10 000,00

Zakup energii4260 1 000,00

Zakup usług remontowych4270 8 000,00

Zakup usług pozostałych4300 41 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

849 603,0080149

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 52 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 300 873,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 13 270,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 100 998,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 14 380,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 32 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 3 227,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 308 772,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 24 083,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

2 229 105,0080150

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 17 353,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 58 118,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 203 546,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 29 079,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 206 047,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 112 513,00

Zakup usług remontowych4270 320 000,00

Zakup usług pozostałych4300 130 000,00

Podróże służbowe krajowe4410 6 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 54 900,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 5 077,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 1 030 227,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 56 245,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473B6353-BCDA-440D-8CF2-B4A6D2A3F513. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

761 233,0080152

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 16 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 30 270,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 4 292,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 140 845,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 130 000,00

Zakup usług remontowych4270 130 000,00

Zakup usług pozostałych4300 130 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 4 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 657,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 162 699,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 12 470,00

Pozostała działalność 352 240,0080195

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 12 200,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 7 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 8 000,00

Zakup usług pozostałych4300 7 000,00

Różne opłaty i składki4430 54 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 262 500,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4500 1 340,00

Ochrona zdrowia 658 000,00851

Zwalczanie narkomanii 23 000,0085153

Wynagrodzenia bezosobowe4170 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 3 000,00

Zakup usług pozostałych4300 10 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 582 000,0085154

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 4 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 120 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 15 000,00

Zakup energii4260 50 000,00

Zakup usług pozostałych4300 382 400,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 1 500,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 2 000,00

Podróże służbowe krajowe4410 1 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 2 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 3 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 100,00

Pozostała działalność 53 000,0085195

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 53 000,00

Pomoc społeczna 8 353 084,00852

Domy pomocy społecznej 1 080 000,0085202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473B6353-BCDA-440D-8CF2-B4A6D2A3F513. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

4330 1 080 000,00

Ośrodki wsparcia 1 667 165,0085203

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 1 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 888 400,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 72 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 182 250,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 24 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 165 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 74 080,00

Zakup energii4260 63 000,00

Zakup usług remontowych4270 22 000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 5 000,00

Zakup usług pozostałych4300 84 390,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 3 500,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 1 000,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe4400 25 800,00

Podróże służbowe krajowe4410 1 800,00

Różne opłaty i składki4430 6 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 25 945,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 3 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 6 300,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 10 400,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 12 500,0085205

Zakup materiałów i wyposażenia4210 4 500,00

Zakup usług pozostałych4300 2 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 6 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej 

47 542,0085213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 47 542,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

135 813,0085214

Świadczenia społeczne3110 135 813,00

Dodatki mieszkaniowe 270 000,0085215

Świadczenia społeczne3110 270 000,00

Zasiłki stałe 261 667,0085216

Świadczenia społeczne3110 261 667,00

Ośrodki pomocy społecznej 3 190 431,0085219

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 8 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 1 527 656,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4017 237 621,70

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019 67 883,19

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 105 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4047 16 956,04

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4049 4 843,96

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 277 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4117 43 838,29

Składki na ubezpieczenia społeczne4119 12 523,61

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 38 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473B6353-BCDA-440D-8CF2-B4A6D2A3F513. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4127 6 237,15

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4129 1 781,82

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych4140 5 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 20 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 75 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4217 15 922,50

Zakup materiałów i wyposażenia4219 14 548,70

Zakup energii4260 74 000,00

Zakup usług remontowych4270 60 000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 6 000,00

Zakup usług pozostałych4300 120 000,00

Zakup usług pozostałych4307 214 593,76

Zakup usług pozostałych4309 131 324,28

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 9 000,00

Podróże służbowe krajowe4410 8 500,00

Różne opłaty i składki4430 9 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 45 500,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 16 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 11 500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 7 000,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

406 926,0085220

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 1 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 118 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 8 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 21 700,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 3 100,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 6 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 15 000,00

Zakup energii4260 151 000,00

Zakup usług remontowych4270 52 000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 1 000,00

Zakup usług pozostałych4300 20 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 3 626,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 5 500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 500,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 801 048,0085228

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 1 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 101 745,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 7 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 25 400,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 2 900,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 82 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 8 000,00

Zakup energii4260 55 000,00

Zakup usług remontowych4270 4 000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 1 500,00

Zakup usług pozostałych4300 464 747,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe4400 40 872,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473B6353-BCDA-440D-8CF2-B4A6D2A3F513. Podpisany Strona 12



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 3 884,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 1 500,00

Pomoc w zakresie dożywiania 120 000,0085230

Świadczenia społeczne3110 120 000,00

Centra integracji społecznej 320 580,0085232

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego2510 320 580,00

Pozostała działalność 39 412,0085295

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 18 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 12 412,00

Zakup usług pozostałych4300 9 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 966 033,00854

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 89 335,0085404

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 15 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 5 667,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 808,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 27 434,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 4 333,00

Zakup usług pozostałych4300 3 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 124,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 32 969,00

Internaty i bursy szkolne 2 830 255,0085410

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 3 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 584 968,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 48 771,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 219 353,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 32 033,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 73 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 140 000,00

Zakup środków żywności4220 520 000,00

Zakup energii4260 335 000,00

Zakup usług remontowych4270 32 000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 1 700,00

Zakup usług pozostałych4300 190 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 6 800,00

Podróże służbowe krajowe4410 600,00

Różne opłaty i składki4430 2 050,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 40 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 20 000,00

Podatek od towarów i usług (VAT)4530 6 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 1 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 1 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 4 903,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 522 345,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 45 732,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 000,0085415

Stypendia dla uczniów3240 3 000,00

Inne formy pomocy dla uczniów3260 4 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 35 000,0085416

Stypendia dla uczniów3240 35 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473B6353-BCDA-440D-8CF2-B4A6D2A3F513. Podpisany Strona 13



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 443,0085446

Zakup usług pozostałych4300 4 443,00

Rodzina 5 249 232,00855

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 612 641,0085502

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 2 500,00

Świadczenia społeczne3110 4 267 641,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 218 200,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 18 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 41 900,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 4 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 8 000,00

Zakup energii4260 6 200,00

Zakup usług remontowych4270 1 000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 1 000,00

Zakup usług pozostałych4300 31 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 1 000,00

Podróże służbowe krajowe4410 800,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 7 250,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 350,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 1 500,00

Karta Dużej Rodziny 600,0085503

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 52,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 10,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 238,00

Wspieranie rodziny 61 700,0085504

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 11 200,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 3 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 40 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 2 000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 1 000,00

Podróże służbowe krajowe4410 4 000,00

Rodziny zastępcze 170 000,0085508

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

4330 170 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 294 600,0085510

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

4330 294 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

99 691,0085513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 99 691,00

Pozostała działalność 10 000,0085595

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 10 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 841 817,74900

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 210 009,0090001

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473B6353-BCDA-440D-8CF2-B4A6D2A3F513. Podpisany Strona 14



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Zakup usług remontowych4270 40 000,00

Zakup usług pozostałych4300 50 000,00

Różne opłaty i składki4430 120 000,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa4510 9,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 6 808 646,0090002

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 492 450,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 24 000,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne4100 7 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 85 900,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 12 440,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 29 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 50 000,00

Zakup energii4260 24 200,00

Zakup usług remontowych4270 30 000,00

Zakup usług pozostałych4300 5 993 016,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 7 150,00

Podróże służbowe krajowe4410 1 650,00

Różne opłaty i składki4430 34 540,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 12 090,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 1 650,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 2 660,00

Oczyszczanie miast i wsi 240 650,0090003

Zakup materiałów i wyposażenia4210 11 500,00

Zakup usług remontowych4270 3 000,00

Zakup usług pozostałych4300 223 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 1 350,00

Różne opłaty i składki4430 1 800,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 622 628,7490004

Zakup materiałów i wyposażenia4210 48 846,04

Zakup energii4260 7 500,00

Zakup usług pozostałych4300 566 282,70

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 161 810,0090005

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 19 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 3 260,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 480,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 6 000,00

Zakup usług pozostałych4300 20 580,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 290,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych 

6230 3 112 000,00

Schroniska dla zwierząt 43 895,0090013

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 345,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 50,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 500,00

Zakup usług pozostałych4300 40 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 367 000,0090015

Zakup materiałów i wyposażenia4210 12 500,00

Zakup energii4260 1 160 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473B6353-BCDA-440D-8CF2-B4A6D2A3F513. Podpisany Strona 15



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Zakup usług remontowych4270 55 000,00

Zakup usług pozostałych4300 660 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 109 500,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6370 370 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 62 500,0090026

Zakup usług pozostałych4300 12 500,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 50 000,00

Pozostała działalność 324 679,0090095

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 2 200,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 220,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 100 802,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 16 647,00

Zakup energii4260 15 553,00

Zakup usług remontowych4270 9 229,00

Zakup usług pozostałych4300 125 809,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 2 250,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 11 602,00

Podatek od towarów i usług (VAT)4530 367,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 40 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 249 788,17921

Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 000,0092105

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń3040 4 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 722 788,1792109

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 16 100,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 2 400,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 82 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 200 438,08

Zakup energii4260 50 830,00

Zakup usług remontowych4270 162 140,00

Zakup usług pozostałych4300 106 880,09

Różne opłaty i składki4430 8 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 37 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 1 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 45 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 10 000,00

Biblioteki 1 479 000,0092116

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480 1 479 000,00

Pozostała działalność 44 000,0092195

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 44 000,00

Kultura fizyczna 3 786 468,88926

Obiekty sportowe 2 833 063,0092601

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 7 540,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 901 473,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 66 237,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 169 760,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 14 540,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473B6353-BCDA-440D-8CF2-B4A6D2A3F513. Podpisany Strona 16



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Wynagrodzenia bezosobowe4170 24 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 78 075,00

Zakup energii4260 596 740,00

Zakup usług remontowych4270 62 100,00

Zakup usług zdrowotnych4280 5 500,00

Zakup usług pozostałych4300 161 355,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 14 163,00

Podróże służbowe krajowe4410 5 669,00

Różne opłaty i składki4430 18 999,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 24 000,00

Podatek od nieruchomości4480 26 800,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 49 719,00

Podatek od towarów i usług (VAT)4530 1 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 4 373,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 2 207,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 597 913,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 679 000,0092605

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 170 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

2820 509 000,00

Pozostała działalność 274 405,8892695

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń3040 4 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 135 234,55

Zakup usług remontowych4270 12 355,00

Zakup usług pozostałych4300 44 833,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 48 983,33

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 29 000,00

111 885 773,53RAZEM WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473B6353-BCDA-440D-8CF2-B4A6D2A3F513. Podpisany Strona 17



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan

Wydatki bieżące 98 133 929,04

wydatki jednostek budżetowych 85 273 626,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 52 292 470,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 32 981 156,00

dotacje na zadania bieżące 3 966 630,00

dotacje celowe 984 900,00
w tym:

dotacje podmiotowe 2 981 730,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 923 091,00

na programy finansowane z udziałem środków o których
mowa w art. 5 ust1 pkt 2 i 3 1 665 582,04

Obsługa długu 1 305 000,00

Wydatki majątkowe 13 751 844,49

inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 751 844,49
w tym:

na programy finansowane z udziałem środków o których
mowa w art. 5 ust1 pkt 2 i 3 1 313 794,16

w tym:

dotacje na zadania inwestycyjne 3 137 154,00

dotacje celowe 3 137 154,00

w tym:

Wydatki na realizację zadań wykonywanych na mocy
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 35 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp, w części związanej z
realizacją zadań jst. 2 979 376,20

RAZEM WYDATKI 111 885 773,53

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473B6353-BCDA-440D-8CF2-B4A6D2A3F513. Podpisany Strona 18



Budżet na rok 2025

Załącznik nr 2a
do uchwały nr ..........................
z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Administracja publiczna 193 748,00750

Urzędy wojewódzkie 193 748,0075011

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 162 295,21

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 27 476,57

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 3 976,22

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 502,00751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 502,0075101

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 2 093,90

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 357,19

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 50,91

Pomoc społeczna 1 088 679,00852

Ośrodki wsparcia 981 520,0085203

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 619 200,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 57 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 130 050,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 18 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 77 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 2 080,00

Zakup usług pozostałych4300 43 390,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 19 600,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 4 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 9 400,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 102 747,0085228

Zakup usług pozostałych4300 102 747,00

Pozostała działalność 4 412,0085295

Zakup materiałów i wyposażenia4210 4 412,00

Rodzina 4 497 932,00855

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 397 641,0085502

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 1 000,00

Świadczenia społeczne3110 4 267 641,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 80 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 9 450,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 19 600,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 2 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 2 000,00

Zakup energii4260 2 000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 400,00

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473B6353-BCDA-440D-8CF2-B4A6D2A3F513. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Zakup usług pozostałych4300 11 150,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 1 000,00

Karta Dużej Rodziny 600,0085503

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 52,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 10,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 238,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

99 691,0085513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 99 691,00

5 782 861,00RAZEM WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473B6353-BCDA-440D-8CF2-B4A6D2A3F513. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2b
do uchwały ….........................
z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział § Plan

801 Oświata i wychowanie 35 000,00

80104 Przedszkola 35 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 35 000,00

35 000,00

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE POROZUMIEŃ MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

RAZEM WYDATKI 

Budżet na rok 2025

Nazwa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473B6353-BCDA-440D-8CF2-B4A6D2A3F513. Podpisany Strona 1



Budżet na rok 2025

Załącznik nr 2c
do uchwały nr ............................
z dnia 19 grudnia 2024 r.,

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Oświata i wychowanie 2 201 301,20801

Technika 2 201 301,2080115

Wynagrodzenia osobowe pracowników4017 0,27

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019 0,05

Składki na ubezpieczenia społeczne4117 15,49

Składki na ubezpieczenia społeczne4119 3,28

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4127 4,06

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4129 0,86

Wynagrodzenia bezosobowe4177 12 440,41

Wynagrodzenia bezosobowe4179 2 635,21

Zakup materiałów i wyposażenia4217 8 729,91

Zakup materiałów i wyposażenia4219 2 437,09

Zakup usług pozostałych4307 682 814,62

Zakup usług pozostałych4309 145 811,07

Podróże służbowe krajowe4417 4 294,00

Podróże służbowe krajowe4419 908,85

Podróże służbowe zagraniczne4427 4 472,44

Podróże służbowe zagraniczne4429 947,39

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4707 22 287,93

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4709 9 640,10

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4717 0,01

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4797 52,82

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4799 11,18

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6067 912 655,91

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6069 391 138,25

Pomoc społeczna 768 075,00852

Ośrodki pomocy społecznej 768 075,0085219

Wynagrodzenia osobowe pracowników4017 237 621,70

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019 67 883,19

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4047 16 956,04

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4049 4 843,96

Składki na ubezpieczenia społeczne4117 43 838,29

Składki na ubezpieczenia społeczne4119 12 523,61

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4127 6 237,15

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4129 1 781,82

Zakup materiałów i wyposażenia4217 15 922,50

Zakup materiałów i wyposażenia4219 14 548,70

Zakup usług pozostałych4307 214 593,76

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W
ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY, W CZĘŚCI ZWIĄZANEJ Z REALIZACJĄ ZADAŃ JEDNOSTKI

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473B6353-BCDA-440D-8CF2-B4A6D2A3F513. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Zakup usług pozostałych4309 131 324,28

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,0092109

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 10 000,00

2 979 376,20RAZEM WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473B6353-BCDA-440D-8CF2-B4A6D2A3F513. Podpisany Strona 2



Budżet na rok 2025

Załącznik nr 3
do uchwały nr ............................
z dnia 19 grudnia 2024 r.,

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Rolnictwo i łowiectwo 3 200 000,00010

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 200 000,0001044

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 3 200 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi Konin 3 200 000,00

Transport i łączność 1 176 154,00600

Infrastruktura kolejowa 25 154,0060002

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

6300 25 154,00

Realizacja Projektu pn." Rewitalizacja linii kolejowej nr 368 Międzychód-Szamotuły" w
ramach Programu Uzupełnienia Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej - Kolej+
do 2029 roku 

25 154,00

Drogi publiczne gminne 1 140 000,0060016

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 1 140 000,00

Budowa ulic Sasankowej, Różanej, Lawendowej w Pniewach 1 100 000,00

Przebudowa skrzyżowania ulic Turowskiej i Strzeleckiej w Pniewach 10 000,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych o szer. 4 m  oznaczonych w
ewidencji gruntów jako obręb Nojewo

10 000,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych o szer. 4 m  oznaczonych w
ewidencji gruntów jako obręb Zajączkowo

10 000,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych o szer. 4 m  oznaczonych w
ewidencji gruntów jako obręb Zamorze

10 000,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 11 000,0060020

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 11 000,00

Zakup wiat przystankowych 11 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 75 000,00700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 000,0070005

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 55 000,00

Nabycie nieruchomości, w tym drogi 50 000,00

FS Turowo - nabycie nieruchomości na cele sportowo-rekreacyjne i kulturalne -
partycypacja w kosztach

5 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 20 000,0070007

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 20 000,00

Likwidacja kopciuchów - zmiana ogrzewania 20 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00754

Ochotnicze straże pożarne 25 000,0075412

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 25 000,00

Budowa garażu dla pojazdu OSP w Psarskiem - dokumentacja projektowa 25 000,00

Oświata i wychowanie 4 912 794,16801

Szkoły podstawowe 3 579 000,0080101

W Y D A T K I   M A J Ą T K O W E 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473B6353-BCDA-440D-8CF2-B4A6D2A3F513. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 1 129 000,00

Zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń Biblioteki Publicznej MiG Centrum Kultury
Pniewy na przedszkole

1 105 000,00

Modernizacja systemu telefonii w Szkole Podstawowej w Pniewach 24 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6370 2 450 000,00

Zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń Biblioteki Publicznej MiG Centrum Kultury
Pniewy na przedszkole

2 450 000,00

Technika 1 333 794,1680115

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 30 000,00

Termomodernizacja budynku ZS w Pniewach przy ul. Wolności 8 - dokumentacja
projektowa

30 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6067 912 655,91

Technik na topie - rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego w Technikum w Zespole
Szkół im. Emilii Sczanieckiej w Pniewach

912 655,91

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6069 391 138,25

Technik na topie - rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego w Technikum w Zespole
Szkół im. Emilii Sczanieckiej w Pniewach

391 138,25

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 631 500,00900

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 112 000,0090005

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych 

6230 3 112 000,00

Realizacja Przedsięwzięcia w ramach programu priorytetowego "Ciepłe Mieszkanie" 1 700 000,00

Realizacja Przedsięwzięcia w ramach programu priorytetowego "Ciepłe Mieszkanie II" 1 412 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 479 500,0090015

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 109 500,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Pniew 92 500,00

FS Karmin - zamontowanie lampy oświetleniowej przy drodze gminnej nr 153 17 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6370 370 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Pniew 370 000,00

Pozostała działalność 40 000,0090095

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 40 000,00

Zagospodarowanie kąpieliska w Zamorzu 40 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 55 500,00921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 55 500,0092109

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 45 500,00

FS Konin - wykonanie tarasu przy świetlicy wiejskiej - etap I 10 000,00

FS Podpniewki - montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 19 000,00

FS Zamorze, Dąbrowa, Berdychowo - montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 16 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 10 000,00

Nasze wiejskie centrum kultury - zapewnienie dostępności w świetlicy wiejskiej w Dębinie 10 000,00

Kultura fizyczna 675 896,33926

Obiekty sportowe 597 913,0092601

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 597 913,00

Modernizacja kompleksu sportowego Moje Boisko - Orlik 2012 przy ul. Krótkiej w
Pniewach

597 913,00

Pozostała działalność 77 983,3392695

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 48 983,33

FS Jakubowo - budowa altany - partycypacja w kosztach 15 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473B6353-BCDA-440D-8CF2-B4A6D2A3F513. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

FS Lubosina, Lubosinek, Przystanki - montaż piłkochwytów na boisku 19 000,00

FS Rudka - zakup nowych urządzeń na plac zabaw 14 983,33

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 29 000,00

Dostawa małej architektury na place zabaw 17 000,00

FS Zajączkowo - zakup traktorka do koszenia trawy na terenach sołectwa 12 000,00

13 751 844,49RAZEM WYDATKI

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan

Wydatki majątkowe 13 751 844,49

inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 751 844,49

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków o których
mowa w art. 5 ust1 pkt 2 i 3 1 313 794,16

w tym:

dotacje na zadania inwestycyjne 3 137 154,00

13 751 844,49RAZEM WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473B6353-BCDA-440D-8CF2-B4A6D2A3F513. Podpisany Strona 3



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

8 890 249,11

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych 
srodkow

906 386 249,11

1
Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych

931 6 200 000,00

2
Porzychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych

951 4 000,00

3
Przychody z zaciagnietych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym

952 2 300 000,00

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

3 771 400,00

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 3 700 000,00

2
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992 71 400,00

Załącznik nr 4 

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

PRZYCHODY BUDŻETU GMINY

ROZCHODY BUDŻETU GMINY

do uchwały nr….....................

z dnia 19 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473B6353-BCDA-440D-8CF2-B4A6D2A3F513. Podpisany Strona 1



celowej
3 6

6300

25 154,00

2310

130 000,00

2310

18 900,00

2310

15 000,00

2510

2480

189 054,00

2360

25 000,00

2820
10 000,00

2540

2540

2360

53 000,00

2540

Załącznik nr 5

do uchwały nr ....................
z dnia 19 grudnia 2024 r.

DOTACJE Z BUDŻETU GMINY NA ROK 2025

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji

podmiotowej
1 2 4 5

Podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych

600 60002

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

801 80104

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

801 80113

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

801 80117

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

852 85232
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego 320 580,00

921 92116
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 1 479 000,00

Razem 1 799 580,00

Dotacje dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych 1 988 634,00
Podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych

630 63095

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

754 75412
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

801 80104
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemy oświaty 1 115 150,00

801 80149
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemy oświaty 52 000,00

851 85195

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

854 85404
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 15 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473B6353-BCDA-440D-8CF2-B4A6D2A3F513. Podpisany Strona 1



celowej
3 6

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji

podmiotowej
1 2 4 5

2360

10 000,00

900 90005 6230

3 112 000,00

2360

44 000,00

2360

170 000,00

2820

509 000,00
3 933 000,00

4 122 054,00
984 900,00

3 137 154,00

855 85595

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

921 92195

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

926 92605

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

dotacje na zadania bieżące 2 981 730,00
dotacje na zadania inwestycyjne 0,00

Łączna kwota dotacji udzielanych w 2025 roku 7 103 784,00

926 92605
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Razem 1 182 150,00

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych
5 115 150,00

Dotacje udzielone z budżetu w roku 2025 (wg rodzaju), w tym: 2 981 730,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473B6353-BCDA-440D-8CF2-B4A6D2A3F513. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6
do  uchwały nr …....................
z dnia 19 grudnia 2024 r.

DOCHODY 34 810,00        

900 34 810,00        

90019 34 810,00       

0690 34 810,00        

WYDATKI 34 810,00        

900 34 810,00        

90004 20 000,00       

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00        

90005
14 810,00       

4300 Zakup usług pozostałych 14 810,00        

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Budżet na rok 2025

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Wpływy z różnych opłat 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z FINANSOWANIEM  ZADAŃ WŁASNYCH  
Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA  I GOSPODARKI WODNEJ 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473B6353-BCDA-440D-8CF2-B4A6D2A3F513. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7
do uchwały nr …..............
z dnia 19 grudnia 2024 r.

DOCHODY 605 000,00      

756 605 000,00      

75618 605 000,00     

0480 470 000,00      

0270 135 000,00      

WYDATKI 605 000,00      

851 Ochrona zdrowia 605 000,00      

85153 Zwalczanie narkomanii 23 000,00       

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 10 000,00        

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00          

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00        

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 582 000,00     

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00              

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00          

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00              

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 120 000,00      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00        

4260 Zakup energii 50 000,00        

4300 Zakup usług pozostałych 382 400,00      

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00          
4390 Zakup usług obejmujcych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00          
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00          
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00          
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00          
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00              

Budżet na rok 2025

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI 
NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

Dochody   od   osób   prawnych,   od   osób  fizycznych   i  od  innych  jednostek 
nie posiadających  osobowości prawnej  oraz wydatki  związane z ich poborem
Wpływy  z    innych   opłat   stanowiących   dochody   jednostek   samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473B6353-BCDA-440D-8CF2-B4A6D2A3F513. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8
do uchwały nr ….............
z dnia 19 grudnia 2024 r.

DOCHODY 6 808 646,00    
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 808 646,00    

90002 Gospodarka odpadami 6 808 646,00   
0490

6 786 146,00    
0640

8 500,00            
0910

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 14 000,00          

  

WYDATKI 6 808 646,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 808 646,00    

90002 Gospodarka odpadami 6 808 646,00   

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 492 450,00        

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 000,00          

4100 Wynagrodzenie agencyjno-prowizyjne 7 500,00            

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 900,00          

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 440,00          

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 29 400,00          

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00          

4260 Zakup energii 24 200,00          

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00          

4300 Zakup usług pozostałych 5 993 016,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 150,00            

4410 Podróże służbowe krajowe 1 650,00            

4430 Różne opłaty i składki 34 540,00          

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 090,00          

4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu słuzby cywilnej 1 650,00            
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 660,00            

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z FINANSOWANIEM ZADAŃ WŁASNYCH            
Z ZAKRESU SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI

Wplywy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473B6353-BCDA-440D-8CF2-B4A6D2A3F513. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 9
do  uchwały nr …................. 
z dnia 19 grudnia 2024 r.

DOCHODY 2 820 000,00          

801 2 450 000,00          

80101 2 450 000,00         

6370 2 450 000,00          

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 370 000,00             

90015 370 000,00            

6370 370 000,00             

WYDATKI 2 820 000,00          
801 Oświat i wychowanie 2 450 000,00          

80101 Szkoły podstawowe 2 450 000,00         

6370 2 450 000,00          

2 450 000,00          

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 370 000,00             

90015 370 000,00            

6370 370 000,00             

370 000,00            

Budżet na rok 2025

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski  Ład:Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW
ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ PROGRAMU RZĄDOWY FUNDUSZ

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski  Ład:Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład:Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Pniew

Zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń Biblioteki Publicznej MiG 
Centrum Kultury Pniewy na przedszkole

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład:Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473B6353-BCDA-440D-8CF2-B4A6D2A3F513. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 10
do uchwały nr …..................
z dnia 19 grudnia 2024 r.

ogółem
w tym: dotacja 

z budżetu
koszty ogółem 

w tym: wpłata 
do budżetu

wydatki 
inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7
I Zakład budżetowy

Centrum Integracji Społecznej 
"Ostoja"w Pniewach 1 833 080,00 320 580,00 1 833 080,00 0,00 0,00

1 833 080,00 320 580,00 1 833 080,00 0,00 0,00Ogółem

Budżet na rok 2025

Przychody Koszty i inne obciążenia

WyszczególnienieLp

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW  SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473B6353-BCDA-440D-8CF2-B4A6D2A3F513. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 11
do uchwały nr …...................
z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Nazwa jednostki Kwota dotacji
1 2 3 5

852 85232
Centrum Integracji Społecznej "Ostoja"w 
Pniewach

320 580,00

320 580,00

Budżet na rok 2025

Zakres dotacji
4

Dopłata na uczestników zajęć reintegracji 
zawodowej i społecznej

Razem:

ZAKRES I KWOTA DOTACJI PODMIOTOWEJ
DLA SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473B6353-BCDA-440D-8CF2-B4A6D2A3F513. Podpisany Strona 1



Budżet na rok 2025

Załącznik nr 12
do uchwały nr ...................
z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Transport i łączność 15 500,00600

Drogi publiczne gminne 15 500,0060016

Zakup usług pozostałych4300 15 500,00

FS Dębina, Buszewko, Szymanowo - utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 4 000,00

FS Zajączkowo - utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 10 000,00

FS Zamorze, Dąbrowa, Berdychowo - utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 1 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,0070005

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 5 000,00

FS Turowo - nabycie nieruchomości na cele sportowo-rekreacyjne i kulturalne -
partycypacja w kosztach

5 000,00

Administracja publiczna 6 000,00750

Pozostała działalność 6 000,0075095

Wynagrodzenia bezosobowe4170 6 000,00

FS Chełmno - opracowanie strategii rozwoju wsi 2 000,00

FS Konin - opracowanie strategii rozwoju wsi 2 000,00

FS Turowo - tworzenie strategii Smart Villages 2 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 294,90754

Ochotnicze straże pożarne 9 294,9075412

Zakup materiałów i wyposażenia4210 9 294,90

FS Konin - wsparcie jednostki OSP - zakup wyposażenia 1 000,00

FS Koszanowo - wsparcie jednostki OSP - zakup wyposażenia 3 294,90

FS Nojewo, Podborowo - wsparcie jednostki OSP - zakup wyposażenia 5 000,00

Pozostała działalność 9 000,0075495

Zakup materiałów i wyposażenia4210 9 000,00

FS Koszanowo - zakup urządzenia AED 9 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 628,74900

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9 128,7490004

Zakup materiałów i wyposażenia4210 2 846,04

FS Konin - poprawa estetyki wsi 800,00

FS Orliczko - poprawa estetyki wsi 800,00

FS Psarce - poprawa estetyki wsi 1 246,04

Zakup usług pozostałych4300 6 282,70

FS Dębina, Buszewko, Szymanowo - poprawa estetyki wsi 1 000,00

FS Koninek, Konin Huby, Psarki - poprawa estetyki wsi 775,61

FS Lubosina, Lubosinek, Przystanki - poprawa estetyki wsi 3 000,00

FS Zamorze, Dąbrowa, Berdychowo - poprawa estetyki wsi 1 507,09

Oświetlenie ulic, placów i dróg 19 500,0090015

FUNDUSZ SOŁECKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473B6353-BCDA-440D-8CF2-B4A6D2A3F513. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Zakup materiałów i wyposażenia4210 2 500,00

FS Orliczko - uzupełnienie oświetlenia dróg i nieruchomości gminy 2 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 17 000,00

FS Karmin - zamontowanie lampy oświetleniowej przy drodze gminnej nr 153 17 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 291 788,17921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 291 788,1792109

Zakup materiałów i wyposażenia4210 158 438,08

FS Chełmno - działalność na rzecz rozwoju edukacji, kultury, sportu i zdrowia oraz
pobudzanie aktywności mieszkańców

1 500,00

FS Chełmno - doposażenie świetlicy wiejskiej 21 653,28

FS Dębina, Buszewko, Szymanowo - działalność na rzecz rozwoju edukacji, kultury,
sportu i zdrowia oraz pobudzanie aktywności mieszkańców

500,00

FS Dębina, Buszewko, Szymanowo - doposażenie świetlicy wiejskiej 1 000,00

FS Dębina, Buszewko, Szymanowo - zakup materiałów eksploatacyjnych 1 500,00

FS Dęborzyce, Buszewo - działalność na rzecz rozwoju edukacji, kultury, sportu i
zdrowia oraz pobudzanie aktywności mieszkańców

2 000,00

FS Jakubowo - działalność na rzecz rozwoju edukacji, kultury, sportu i zdrowia oraz
pobudzanie aktywności mieszkańców

3 190,00

FS Karmin - działalność na rzecz rozwoju edukacji, kultury, sportu i zdrowia oraz
pobudzanie aktywności mieszkańców

1 189,23

FS Kikowo - działalność na rzecz rozwoju edukacji, kultury, sportu i zdrowia oraz
pobudzanie aktywności mieszkańców

2 000,00

FS Kikowo - doposażenie świetlicy wiejskiej 8 000,00

FS Konin - działalność na rzecz rozwoju edukacji, kultury, sportu i zdrowia oraz
pobudzanie aktywności mieszkańców

965,85

FS Konin - doposażenie świetlicy wiejskiej 1 000,00

FS Konin - zakup materiałów eksploatacyjnych 500,00

FS Koninek, Konin Huby, Psarki - działalność na rzecz rozwoju edukacji, kultury, sportu i
zdrowia oraz pobudzanie aktywności mieszkańców

4 000,00

FS Koszanowo - działalność na rzecz rozwoju edukacji, kultury, sportu i zdrowia oraz
pobudzanie aktywności mieszkańców

3 500,00

FS Lubosina, Lubosinek, Przystanki - działalność na rzecz rozwoju edukacji, kultury,
sportu i zdrowia oraz pobudzanie aktywności mieszkańców

2 700,00

FS Lubosina, Lubosinek, Przystanki - doposażenie świetlicy wiejskiej 4 000,00

FS Lubosina, Lubosinek, Przystanki - koszty bieżącego utrzymania obiektu 2 500,00

FS Lubocześnica - działalność na rzecz rozwoju edukacji, kultury, sportu i zdrowia oraz
pobudzanie aktywności mieszkańców

2 447,71

FS Lubocześnica - doposażenie świetlicy wiejskiej 1 500,00

FS Nojewo, Podborowo - działalność na rzecz rozwoju edukacji, kultury, sportu i zdrowia
oraz pobudzanie aktywności mieszkańców

3 047,61

FS Nojewo, Podborowo - doposażenie świetlicy wiejskiej 20 000,00

FS Nosalewo - działalność na rzecz rozwoju edukacji, kultury, sportu i zdrowia oraz
pobudzanie aktywności mieszkańców

5 500,00

FS Orliczko - działalność na rzecz rozwoju edukacji, kultury, sportu i zdrowia oraz
pobudzanie aktywności mieszkańców

2 500,00

FS Orliczko - doposażenie świetlicy wiejskiej 12 050,42

FS Orliczko - zakup materiałów eksploatacyjnych 3 000,00

FS Podpniewki - działalność na rzecz rozwoju edukacji, kultury, sportu i zdrowia oraz
pobudzanie aktywności mieszkańców

2 000,00

FS Psarce - działalność na rzecz rozwoju edukacji, kultury, sportu i zdrowia oraz
pobudzanie aktywności mieszkańców

4 000,00

FS Psarskie - działalność na rzecz rozwoju edukacji, kultury, sportu i zdrowia oraz
pobudzanie aktywności mieszkańców

4 336,09

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473B6353-BCDA-440D-8CF2-B4A6D2A3F513. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

FS PSarskie - uzupełnienie infrastruktury sportowo-rekreacyjnej i kulturalnej 4 960,00

FS PSarskie - doposażenie świetlicy wiejskiej 2 480,00

FS Rudka - działalność na rzecz rozwoju edukacji, kultury, sportu i zdrowia oraz
pobudzenieaktywności mieszkańców

5 000,00

FS Rudka - uzupełnienie infrastruktury sportowo-rekreacyjnej i kulturalnej 1 000,00

FS Turowo - działalność na rzecz rozwoju edukacji, kultury, sportu i zdrowia oraz
pobudzanie aktywności mieszkańców

8 500,00

FS Turowo - doposażenie świetlicy wiejskiej 1 105,71

FS Zajączkowo - działalność na rzecz rozwoju edukacji, kultury, sportu i zdrowia oraz
pobudzanie aktywności mieszkańców

3 000,00

FS Zajączkowo - doposażenie świetlicy wiejskiej 2 132,18

FS Zajączkowo - zakup materiałów eksploatacyjnych 1 000,00

FS Zamorze, Dąbrowa, Berdychowo - działalność na rzecz rozwoju edukacji, kultury,
sportu i zdrowia oraz pobudzanie aktywności mieszkańców 

4 500,00

FS Zamorze, Dąbrowa, Berdychowo - doposażenie świetlicy wiejskiej 2 140,00

FS Zamorze, Dąbrowa, Berdychowo - zakup materiałów eksploatacyjnych 540,00

Zakup energii4260 830,00

FS Psarskie - zakup materiałów eksploatacyjnych 230,00

FS Turowo - zakup materiałów eksploatacyjnych 600,00

Zakup usług remontowych4270 22 140,00

FS Lubocześnica - koszty bieżącego utrzymania świetlicy 22 140,00

Zakup usług pozostałych4300 64 880,09

FS Chełmno - działalność na rzecz rozwoju edukacji, kultury, sportu i zdrowia oraz
pobudzanie aktywności mieszkańców

2 500,00

FS Dębina, Buszewko, Szymanowo - działalność na rzecz rozwoju edukacji, kultury,
sportu i zdrowia oraz pobudzanie aktywności mieszkańców

4 500,00

FS Dęborzyce, Buszewo - działalność na rzecz rozwoju edukacji, kultury, sportu i
zdrowia oraz pobudzanie aktywności mieszkańców

4 000,00

FS Jakubowo - działalność na rzecz rozwoju edukacji, kultury, sportu i zdrowia oraz
pobudzanie aktywności mieszkańców

1 200,00

FS Karmin - działalność na rzecz rozwoju edukacji, kultury, sportu i zdrowia oraz
pobudzanie aktywności mieszkańców

1 000,00

FS Konin - działalność na rzecz rozwoju edukacji, kultury, sportu i zdrowia oraz
pobudzanie aktywności mieszkańców

2 000,00

FS Koninek, Konin Huby, Psarki - działalność na rzecz rozwoju edukacji, kultury, sportu i
zdrowia oraz pobudzanie aktywności mieszkańców

6 000,00

FS Koszanowo - działalność na rzecz rozwoju edukacji, kultury, sportu i zdrowia oraz
pobudzanie aktywności mieszkańców

3 000,00

FS Lubosina, Lubosinek, Przystanki - działalność na rzecz rozwoju edukacji, kultury,
sportu i zdrowia oraz pobudzanie aktywności mieszkańców

1 300,00

FS Lubocześnica - działalność na rzecz rozwoju edukacji, kultury, sportu i zdrowia oraz
pobudzanie aktywności mieszkańców

3 000,00

FS Nojewo, Podborowo - działalność na rzecz rozwoju edukacji, kultury, sportu i zdrowia
oraz pobudzanie aktywności mieszkańców

5 500,00

FS Nosalewo - działalność na rzecz rozwoju edukacji, kultury, sportu i zdrowia oraz
pobudzanie aktywności mieszkańców

3 500,00

FS Orliczko - działalność na rzecz rozwoju edukacji, kultury, sportu i zdrowia oraz
pobudzanie aktywności mieszkańców

2 500,00

FS Podpniewki - działalność na rzecz rozwoju edukacji, kultury, sportu i zdrowia oraz
pobudzanie aktywności mieszkańców

3 020,09

FS Psarce - działalność na rzecz rozwoju edukacji, kultury, sportu i zdrowia oraz
pobudzanie aktywności mieszkańców

1 500,00

FS Psarskie - działalność na rzecz rozwoju edukacji, kultury, sportu i zdrowia oraz
pobudzanie aktywności mieszkańców

3 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473B6353-BCDA-440D-8CF2-B4A6D2A3F513. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

FS Rudka - działalność na rzecz rozwoju edukacji, kultury, sportu i zdrowia oraz
pobudzenieaktywności mieszkańców

2 000,00

FS Turowo - działalność na rzecz rozwoju edukacji, kultury, sportu i zdrowia oraz
pobudzanie aktywności mieszkańców

11 000,00

FS Zajączkowo - działalność na rzecz rozwoju edukacji, kultury, sportu i zdrowia oraz
pobudzanie aktywności mieszkańców

3 000,00

FS Zamorze, Dąbrowa, Berdychowo - działalność na rzecz rozwoju edukacji, kultury,
sportu i zdrowia oraz pobudzanie aktywności mieszkańców 

1 000,00

FS Zamorze, Dąbrowa, Berdychowo - doposażenie świetlicy wiejskiej 360,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 45 500,00

FS Konin - wykonanie tarasu przy świetlicy wiejskiej - etap I 10 000,00

FS Podpniewki - montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 19 000,00

FS Zamorze, Dąbrowa, Berdychowo - montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 16 500,00

Kultura fizyczna 209 764,88926

Pozostała działalność 209 764,8892695

Zakup materiałów i wyposażenia4210 121 981,55

FS Chełmno - uzupełnienie infrastruktury sportowo-rekreacyjnej i kulturalnej 12 000,00

FS Dębina, Buszewko, Szymanowo - uzupełnienie infrastruktury sportowo-rekreacyjnej i
kulturalnej

23 932,71

FS Dęborzyce, Buszewo - uzupełnienie infrastruktury sportowo-rekreacyjnej i kulturalnej 24 000,00

FS Dęborzyce, Buszewo - zakup materiałów eksploatacyjnych 2 432,71

FS Kikowo - uzupełnienie infrastruktury sportowo-rekreacyjnej i kulturalnej 12 545,28

FS Kikowo - zakup materiałów eksploatacyjnych 200,00

FS Konin - zakup materiałów eksploatacyjnych 200,00

FS Koninek, Konin Huby, Psarki - uzupełnienie infrastruktury sportowo-rekreacyjnej i
kulturalnej

9 000,00

FS Koszanowo - uzupełnienie infrastruktury sportowo-rekreacyjnej i kulturalnej 6 500,00

FS Lubocześnica - zakup materiałów eksploatacyjnych 300,00

FS Nosalewo - uzupełnienie infrastruktury sportowo-rekreacyjnej i kulturalnej 9 920,85

FS Orliczko - zakup materiałów eksploatacyjnych 200,00

FS Psarce - uzupełnienie infrastruktury sportowo-rekreacyjnej i kulturalnej 3 400,00

FS PSarskie - uzupełnienie infrastruktury sportowo-rekreacyjnej i kulturalnej 8 650,00

FS Psarskie - zakup materiałów eksploatacyjnych 4 000,00

FS Rudka - zakup materiałów eksploatacyjnych 500,00

FS Turowo - poprawa estetyki wsi 4 000,00

FS Zamorze, Dąbrowa, Berdychowo - naprawa i konserwacja sprzętu 200,00

Zakup usług remontowych4270 2 000,00

FS Psarskie - naprawa i konserwacja sprzętu 2 000,00

Zakup usług pozostałych4300 24 800,00

FS Dęborzyce, Buszewo - uzupełnienie infrastruktury sportowo-rekreacyjnej i kulturalnej 4 000,00

FS Konin - uzupełnienie infrastruktury sportowo-rekreacyjnej i kulturalnej 7 500,00

FS Koninek, Konin Huby, Psarki - uzupełnienie infrastruktury sportowo-rekreacyjnej i
kulturalnej

2 500,00

FS Lubosina, Lubosinek, Przystanki - uzupełnienie infrastruktury sportowo-rekreacyjnej i
kulturalnej

3 300,00

FS Psarce - uzupełnienie infrastruktury sportowo-rekreacyjnej i kulturalnej 7 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 48 983,33

FS Jakubowo - budowa altany - partycypacja w kosztach 15 000,00

FS Lubosina, Lubosinek, Przystanki - montaż piłkochwytów na boisku 19 000,00

FS Rudka - zakup nowych urządzeń na plac zabaw 14 983,33

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 12 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473B6353-BCDA-440D-8CF2-B4A6D2A3F513. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

FS Zajączkowo - zakup traktorka do koszenia trawy na terenach sołectwa 12 000,00

574 976,69RAZEM WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473B6353-BCDA-440D-8CF2-B4A6D2A3F513. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

Zmiany między projektem uchwały budżetowej na rok 2025 a uchwałą 
budżetową na rok 2025 

1. Zwiększono plan dochodów z tytułu dofinansowania z programu Unii 
Europejskiej na rzecz edukacji, szkoleń, młodzieży i sportu Erasmus+ ostatnie 
transze dofinansowania, które wpłyną do budżetu gminy w 2025 roku. 
Dofinansowanie dotyczy realizacji projektów: 

- „Praktyki zawodowe w Turyngii i Hesji dla uczniów logistyki i gastronomii” 
w kwocie 77 512,09 zł, 

- „Europejskie umiejętności”  - wyjazd edukacyjny do Hiszpani w kwocie 
77 756,84 zł. 

2. Wprowadzono do planu przychody w wysokości 123 186,27 zł wynikające 
z rozliczenia środków europejskich dotyczące ponadplanowych dochodów roku 
2024, które nie zostały zaangażowane na wydatki w roku 2024. Ww. środki 
dotyczą projektu pn. „Praktyki zawodowe w Turyngii i Hesji dla uczniów logistyki 
i gastronomii” , 

3. Wprowadzono do planu przychodów pozostające niewydatkowane kwoty 
w roku 2024 (stanowiące dochody w 2023 r.) w wysokości 263 062,84 zł 
dotyczące realizacji projektu pn. „Europejskie umiejętności” (wyjazd edukacyjny 
do Hiszpani). 

4. Zwiększono plan wydatków bieżących dotyczących realizacji 
dofinansowanych projektów w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdział 
80115 Technika o kwotę 541 518,04 zł, z tego: 

-  „Praktyki zawodowe w Turyngii i Hesji dla uczniów logistyki i gastronomii” 
w wysokości 200 698,36 zł, 

- „Europejskie umiejętności” w wysokości 340 819,68 zł. 

5. Dokonano korekty zapisów klasyfikacyjnych z tytułu opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, wskazując jako źródło dochodów 
opłaty, koszty upomnień i odseki. 

6. Dokonano zmian zapisów klasyfikacyjnych wydatków realizowanych 
w ramach funduszu sołeckiego. 

Przedkłada: Burmistrz Jarosław Szurka 

Zatwierdził: Burmistrz Jarosław Szurka 

Sporządził: Skarbnik Elżbieta Bandurowicz 

Radca Prawny: Roman Hojan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473B6353-BCDA-440D-8CF2-B4A6D2A3F513. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ PNIEWY z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 lit. b

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	tir. 1 (2) w § 6 pkt 2


	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11
	tir. 1 (3) w § 11 pkt 2


	§ 12
	§ 13
	§ 14
	pkt 1 w § 14
	pkt 2 w § 14
	lit. a w § 14 pkt 2
	lit. b w § 14 pkt 2


	§ 15
	pkt 1 w § 15
	pkt 2 w § 15
	pkt 3 w § 15
	pkt 4 w § 15

	§ 16
	§ 17
	pkt 1 w § 17
	lit. a w § 17 pkt 1
	lit. b w § 17 pkt 1

	pkt 2 w § 17
	lit. a w § 17 pkt 2
	lit. b w § 17 pkt 2

	pkt 3 w § 17
	pkt 4 w § 17
	lit. a w § 17 pkt 4
	lit. b w § 17 pkt 4
	lit. c w § 17 pkt 4

	pkt 5 w § 17
	pkt 6 w § 17

	§ 18
	§ 19
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Uzasadnienie


